
8 West View, Sherburn Hill, Durham,

DH6 1HH

B R I T S K É  R E A L I T Y

Britské
Reality

bohatydikyrealitam.cz/britske-reality +420 737 671 099 |
reality@adamwojnar.cz

IČO 05348170
DIČ CZ8112045205

2 487 000 Kč

NÁVRATNOST INVESTICE

Dvoupokojový dům v tuto chvíli není obsazen  nájemníkem. Dohodnutá cena 82 000 liber z původních 90 000 liber!
Freehold vlastnictví (3+1 dle českého standardu)

Zrekonstruovaný dvoupokojový řadový dům s plynovým vytápěním a dvojitým zasklením. Vhodné na krátkodobý
pronájem (správce zajištěn) s ROI 13 % nebo dlouhodobý pronájem ROI 6,5 %.

Objekt se nachází na příjemném místě s otevřeným výhledem z prvního patra na katedrálu v Durhamu a nabízí
ubytování, které se skládá z: vstupní haly, obývacího pokoje, schody do prvního patra a užitečnými úložnými skříněmi,
kuchyně a je vybaven řadou skříní. 

V prvním patře se nacházejí dvě ložnice, obě s vestavěnými skříněmi a hlavní ložnice vpředu s atraktivním výhledem na
durhamskou katedrálu, a v druhém patře s výhledem na katedrálu v Durhamu. Zvenku je malá zatravněná zahrada
vpředu a samostatný dvůr vzadu.

V oblasti West View je řada řadových domů mezi Sherburn Village a Sherburn Hill. V obci Sherburn Village je k dispozici
řada místních obchodů a zařízení občanské vybavenosti a v centru města Durham je k dispozici širší nabídka nákupních
a rekreačních zařízení a občanské vybavenosti. West View leží kousek od dálniční křižovatky A1(M), která zajišťuje
dobré silniční spojení na sever i na jih.
Možné také využít na krátkodobý pronájem a dostat se na zhodnocení 14 % ROI s měsíčním příjmem přes 26 000 korun.
Výpočty na další straně.

EPC D

CASHFLOW VÝKAZ přepočteno kurzem 1 GBP = 27,6 Kč

přepočteno kurzem 1 GBP = 27,6 Kč



Krátkodobý pronájem - Airbnb, booking

B R I T S K É  R E A L I T Y

Britské
Reality

bohatydikyrealitam.cz/britske-reality +420 737 671 099 |
reality@adamwojnar.cz

IČO 05348170
DIČ CZ8112045205


